檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

聯絡人：張淑萍

聯絡電話：073814526#5478

傳　　真：07-3960125

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年9月10日

發文字號：應用科大工字第10330022850號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：0902-親子挑戰營.jpg、太陽能能不能.jpg（請至附件下載區下載附件，附件下

載網址：http://opweb.kuas.edu.tw【登入序號：G00204】）

主旨：本校暨教育部南部太陽能學校、茂迪股份有限公司、南部

科學工業園區管理局共同舉辦「2014南科太陽能模型車親

子挑戰營」活動，於103年11月1日南部科學工業園區管理

局廣場(臨西拉雅大道)舉辦年度最盛大的太陽光電親子活

動，敬請 貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動透過親子活動，針對中、小學生推廣再生能源之科

普教育；從太陽能模型車製作與相關科普產品展示，導入

正確之太陽能源教育觀念。

二、報名時間：環保創意組(國中組)為103年9月15日至9月30

日；競速組(國小組)為103年9月22日至9月26日。

三、一律網路報名，名額有限，依報名先後順序為依據，額滿

後截止；詳細活動內容請參閱附件或至競賽網站查詢。ht

tp://solarschool.kuas.edu.tw/。

四、為提升太陽光電教育觀念，本活動於103年9月19日(五)19

：00至20：30南科管理局演藝廳舉辦「太陽能‧能不能」

科普講座，並特邀國立高雄應用科技大學 艾和昌教授授

0

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

課。

五、「太陽能‧能不能」科普講座報名時間為即日起至103年9

月17日止，請至http://www.kuas.edu.tw/files/87-1000

-352.php網路報名並於講座當日報到聽講者，即有機會獲

得Acer 平板一台。

六、活動競賽聯絡窗口：張淑萍企劃專員，電話：07-3814526

分機5478。電子信箱：solarschool@gm.kuas.edu.tw

正本：臺南市、高雄市及屏東縣各國民中學、小學

副本：科技部南部科學工業園區管理局(投資組 鄭義憲)、科技部南部科學工業園區管

理局(投資組 科長王雅嫻)、本校工學院模具系 2014-09-10
14:32:47